
 

   

 

 
 
 

Circ. n. 147 

Novafeltria, 06.06.2024  

 

 

 

A: 

Famiglie 

Docenti 

Personale ATA 

PLESSO INFANZIA/PRIMARIA PERTICARA 

 

E  p.c. 

D.S.G.A. Dott.ssa Annamaria ROSSI 

 

Sito Web di Istituto 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  comunicazione URGENTE sospensione delle lezioni Scuola Infanzia di Perticara  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Visto l’art.25 co.2 e ss. D.Lgs.165/2001 

- Vista la comunicazione pervenuta tardivamente in data odierna e assunta al 

prot.4179 del 06.06.2024  

 

DISPONE 

 

La sospensione delle Lezioni Scuola Infanzia di Perticara nei giorni venerdì 7 e lunedì 10 giugno 

pp.vv. dovendosi consegnare al Comune l’edificio scolastico per l’allestimento dei seggi e le 

consultazioni elettorali, a partire dal pomeriggio del 6 giugno e fino a tutto il 10 Giugno 2024.   

 

Le lezioni riprenederanno regolarmente il giorno martedì 11 giugno come da orario ordinario 

 

Distinti saluti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Di Rella 
  “Documento informatico firmato digitalmente 

       ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 

  

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Angelo Battelli”  
Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale  

Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) –  Telefono 0541/920068 - 84652 0  

Cod. Mecc.  RNIC811008 –  C.F. 8 0008010417  –  C.U.U. UFQWDK 
Sito  www.icbattelli.edu.it  –  E-mail rnic811008@istruzione.it / rnic811008@pec.istruzione.it 

 




		2024-06-06T14:20:47+0200
	FILOMENA DI RELLA




